
 
 

Lehdistötiedote 3.12.2007 

 

ASSEMBLY-tapahtumien vuoden 2008 päivämäärät julkaistu. 

 
Vuodesta 1992 asti järjestetyt ASSEMBLY-tietokonefestivaalit ovat vuoden 2008 kohokohtia kaikille 

tietokoneharrastajille. Pelaamiseen keskittyvä ASSEMBLY Winter 2008 järjestetään Tampereen 

Messu- ja Urheilukeskuksessa pääsiäisenä 22-24. maaliskuuta 2008. Tietokonekulttuurin laaja-alainen 

harrastajafestivaali ASSEMBLY Summer 2008 järjestetään Helsingin Hartwall Areenalla 31. 

heinäkuuta – 3. elokuuta 2008. 

 

Vuonna 2007 ASSEMBLY laajentui menestyksekkäästi kahteen vuosittaiseen festivaaliin. Perinteisen, 

yli 5000 osallistujaa ympäri maailman keräävän ASSEMBLY Summer-tapahtuman rinnalle syntyi uusi 

pelaamiseen ja pelikulttuuriin keskittyvä ASSEMBLY Winter-tapahtuma., johon osallistui jo ensimmäisellä 

kerralla yli 1000 tietokoneharrastajaa.  Pelaaminen harrastuksena ja kilpailumuotona on vahvassa kasvussa ja 

ASSEMBLY Winter 2008-tapahtuman odotetaan kaksinkertaistavan kävijämääränsä yli 2000 osallistujaan 

ensi pääsiäisenä. 

 

ASSEMBLY Winter 2008-tietokonefestivaali järjestetään Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa 

pääsiäisenä 22-24. maaliskuuta (lauantaista maanantaihin). Ympärivuorokautinen tapahtuma tarjoaa 

monipuolista peliohjelmaa niin seurapelien, monipuolisten amatööriturnausten kuin kansainvälistä huippua 

edustavien ammattilaisturnausten muodossa.  

 

ASSEMBLY Winter 2008-pelikilpailut ovat osa Peliliigaa, pelaamisen Suomen mestareita etsivää 

turnaussarjaa. Ammattipelaajat kilpailevat Peliliigan karsintojen kautta Suomen edustuspaikoista 

kansainvälissä lopputurnauksissa kuten World Cyber Games:ssa, jonka kansainvälisessä finaalissa otellaan 

satojen tuhansien eurojen palkintopotista vuoden 2008 lopussa! Pelaaminen on nopeasti kehittymässä 

ammattiurheiluksi myös Suomessa ja ASSEMBLY sekä Peliliiga osaltaan edistävät tätä kehitystä. 

 

ASSEMBLY Winter 2008 on alkuvuoden ehdoton huipputapahtuma kaikille tietokoneharrastajille – 

erityisesti pelaajille. 

 

Jo 17. kertaa järjestettävä ASSEMBLY Summer-tietokonefestivaali on laaja-alainen 

tietokonekulttuurin ja mediataiteen harrastajien tapahtuma. Nelipäiväinen, ympärivuorokautinen tapahtuma 

järjestetään vuonna 2008 torstaista 31. heinäkuuta sunnuntaihin 3. elokuuta Helsingin Hartwall Areenalla. 

Kesätapahtumaan osallistuu vuosittain yli 5000 kävijää yli 20 eri maasta. ASSEMBLY Summer-tapahtumien 

tietokone- ja mediataidekilpailut ovat kansainvälisesti oman alansa arvostetuimpia. Näiden kilpailuiden 

palkintojen kokonaisarvo on useana vuotena ylittänyt 40 000 euroa. 

 

ASSEMBLY Summer 2008 on suomalaisten tietokoneharrastajien vuoden kohokohta ja 

maailmanlaajuisesti yksi alan suurimmista ja merkittävimmistä tapahtumista. 
 

 



Lisätietoja 
 

ASSEMBLY: www.assembly.org 

 

Peliliiga: www.peliliiga.fi  

  

Media ja lehdistö www.assembly.org/winter08/press  

 

 

Lipunmyynti ASSEMBLY Winter 2008 tapahtumaan 

 

Lipunmyynti ASSEMBLY Winter 2008-tapahtumaan alkaa 17.2.2008. 

 

Koko viikonlopun tietokonelipun hinta on 50 euroa. Koko viikonlopun kävijälipun hinta on 25 euroa. 

Lippuja myydään ennakkoon ASSEMBLY-verkkokaupassa sekä tapahtuman aikana paikanpäällä. 

 

Tapahtumaan ei ole myynnissä ns. päivälippuja, jolla pääsisi vain yhdeksi kerraksi tutustumaan tapahtumaan.  

 

 

Lehdistö & media 

 

Lehdistöllä on tapahtumaan vapaa sisäänpääsy journalistiliiton lehdistökorttia näyttämällä. Muutoin 

akreditointi alla olevasta email-osoitteesta. Tapahtumasta ei järjestetä erillistä lehdistötilaisuutta, vaan 

tapahtuman infopiste palvelee toimittajia Assemblyyn liittyvissä kysymyksissä. 

 

 

 

ASSEMBLY Winter 2008 järjestetään Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa 22. - 24.3.2008 (LA - MA).  

Tapahtuma on avoinna ympäri vuorokauden. 

 

Lisätietoja antaa vastaavat järjestäjät  

Pekka Aakko (puh 040 556 3569) ja Jussi Laakkonen (puh 040 582 3959). 

 

 

 

Sähköposti: pr@assembly.org (lehdistösuhteet)  -  Tapahtuman kotisivu: www.assembly.org 

 


